Dux, genus egregium Alberti & certissima proles,
 Funere Natorum fatigq; Georgius actus
 Tristibus, ut curis animum colliserit atris
 Vidisti, & fratris miseratus saepe dolorem es:
 Nunc ille extremis defectus viribus aeger
 Vix animam trahit, & media iam in morte natantes
 Attollens oculos tua nos ad limina misit:
 Terram omnem, cultasq; vrbes gazamq; potentem
 Dat tibi, & in tota quicquid regione fouebat:
 Hoc autem iubet, ut ritus, inuentaq; nuper
 Leucorea in cathedra, seclòq; ignota priori
 Dogmata deuotans, in religione parentum
 Permaneas, Latijq; patris sub iura reuersus
 Pristina missificæ permittas orgia turbae.
 Tu fratris succede bonis non degener haeres
 Et pulcris pare monitis: Sunt pondera facti
 Infectiq; auri, sunt illi mille talenta
 Argentiq; arisq;: Tuam ne despice sortem.
 Haec, unoq; simul cuncti ore fremebant.
 Illis subridens extemplo ita reddidit heros:
 Quae vox ista viri vestro nunc excidit ore
 Persimilis Satanae est, qui cum de montibus altis
 Immensas monstrasset opes, regna omnia mundi,
 Uniginae Patris Nato, qui sidera torquet,
 Haec, inquit, tibi cuncta dabo, si poplite flexo
 Procumbens precibus nostrum venerabere numen:
 Quae vobis, quae tanta Viri dementia surgit?

Meu

Men' istas pereuntis opes & friuola mundi
 Gaudia caelesti stultum praeponere Verbo?
 Me nummis pietatem aureis, animaeq; salutem
 Delicijs mutare vllis? Nec munera sperno
 Quae tribuente DEO debentur & ordine fati.
 Ante tamen, quam me pietatis prodere cultum
 Agnitae ex animo dimittere dogmata Verbi
 Aetherei Sol hic videat, vel terra dehiscat
 Ima mihi, vel quae aurig; argentiq; talenta
 Dicitis, vno eodemq; igni consumta liquecant.
 Hoc potius reor: Haec fratri mandata referte.

Talia maiorum Mycale praesignia gesta
 Pinxerat & molli telas discreuerat auro,
 Quae postquam aspexit propius Pater Albis, In illis
 Cur, inquit, mea Nata autem nec nomina cerno
 MAURICII, nec facta Ducis? qui Marte togaq;
 Quippe fuit fortis, ne cuiquam laude secundus.
 Tunc MYCALE: Ne me Genitor nescire putaris
 Mauricij decus eximium, Sed maxima, sed quis
 Argumenta, graues turmas, partosq; triumphos,
 Pannoniasq; truces, Mahometigenumq; tyrannos,
 Et quanta est toto bellax Germania tractu,
 Caesareasq; aquilas, deiectosq; Alpibus hostes,
 Gallorumq; fugas, & quae non vox capit, ipso
 Nomina magna sono, quis paruae intexere tela
 Ausit, & ingenio tantas committere laudes

Mauritius
 Henrici II.
 filius Ele-
 ctor.
 Bellis Vnga-
 ricis, Gallicis
 Germanici
 Dux fortis-
 simus.
 Vno eodemq;
 anno duobus
 potentissi-
 mis Asia atq;
 Europa Mo-
 narchis, Ca-
 rolo V, Roma-
 norum, &
 Solymanno
 Turci co Imp.
 Mens terrori fuit.